017313 DPS RODILLERA ECO BASE POLIESTER (UCU0100SI)  R001600044792 21,00 200,003.157,87 0,00 631.574,00

O.S. 00096675 Bultos :9-

631.574,00TOTAL NETO 

5.684,17Perc. IB Bs.As. % 0,90

4.736,80Perc. C.A.B.A.% 0,75

132.630,54IVA 21,00%  631.574,00

774.625,51TOTAL

Son PESOS : Setecientos setenta y cuatro mil seiscientos veinticinco con 51/100

Calle Humberto Primo 985-Piso 1 Of. 2  Te. (0221)461-7129/30

Localidad CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS. (1103)

Provincia CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS.

IVA Responsable Inscripto

Inicio Actividad 01/01/1989

CUIT. 33629040019

Ingresos Brutos 33-62904001-9

[...]

017313 DPS RODILLERA ECO BASE POLIESTER (UCU0100SI)  R001600044792 21,00 200,003.157,87 0,00 631.574,00

O.S. 00096675 Bultos :9-

631.574,00TOTAL NETO 

5.684,17Perc. IB Bs.As. % 0,90

4.736,80Perc. C.A.B.A.% 0,75

132.630,54IVA 21,00%  631.574,00

774.625,51TOTAL

Son PESOS : Setecientos setenta y cuatro mil seiscientos veinticinco con 51/100